Setv. Determi azioni Dirigenziot
genziali
: %c/ﬂ vt

o~
HResp. detservizio
Llstruniore Diretsivo

L. gﬂ.sm&m:lﬁmim

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE VIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO : Affidamento alla ditta
indata 64.04.20/2 C.D.V. st della revisione degli scuolabus

alimentati a gasolio .
N. 5 26

N. AA9 SETTORE VIII
DATA 14/03/2012

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI .
BIL. 2012 e é,‘-ﬁP‘.{lZZO.Z IMP. 530// 2
FUNZ.01 ‘ SERV 08 INTER.03
o IL RAGIONIERE
T

L’anno duemiladodici , il giorno quattordici del mese di Marzo ,» nell’ufficio del
Settore VIII, il dirigente Ing. Giulio Lettica, ha adottato Ia seguente
determinazione: e



o

Premesso che entro il mese di Marzo occorre provvedere alla revisione annuale di n°6 scuolabus
alimentati a gasolio ; '
Al fine di scongiurare il fermo dei mezzi, considerato che ¢ necessario garantire la continuitd e la

regolarita del funzionamento dei mezzi utilizzati per il trasporto degli studenti, occorre procedere
con urgenza ;

Ritenuto indispensabile dover impegnare le somme necessarie ad effettuare n® 6 revisioni
automezzi per un totale di € 792,06 i.v.a. inclusa ;

Ritenuto altresi, stante I’imminente scadenza, di dover affidare I’espletamento della revisione, con
scadenza febbraio 2012, di n°6 scuolabus alimentati a gasolio, alla ditta C.D.V. s.r.l. con sede in
zona industriale 111" fase Ragusa, ditta abilitata alla revisione di automezzi superiori a 35 q.li ;
Preso atto che trattasi di spese urgenti non frazionabili, in quanto lavori urgenti che non possono
essere rinviati ; ,

Visto il regolamento per 1’acquisto in economia di beni e servizi adottato con delibera del C.C.
n.66/2007 art.8 comma 5 ;

Visto I’articolo 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera Consiliare n® 64
del 30/10/97;

DETERMINA

1) Affidare alla ditta C.D.V.s.r.l. con sede in Ragusa zona industriale III* fase , la revisione di
n° 6 scuolabus comunali alimentati a gasolio, aventi scadenza febbraio 2012, per un
importo di € 792,06 i.v.a. inclusa ;

2) Imputare la spesa di € 792,06 i.v.a. inclusa al cap. 1220.2 funz. 01 serv. 08 int. 03 bil.2012
(imp. 530 / AL )

3) 3) Dare atto che trattasi di spese urgenti non frazionabili, in quanto lavori urgenti che non
possono essere rinviati ;

-

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale,
settori/uffici:Ragioneria '

Visto

1 Dirigent& U ¥ Settore relurio Generale
Ragusa, i
Poer presa vision

1} Capo di Gabindglo, I S

Ragrusi, 1



SETTORE SERVIZI CONTABILI £ FINANZIAR/

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°
“comma, del TUEL.

Ragusa-@ {O 5(‘2@ / Z

IL RESP?%N? SABILE DI RAGIONERIA

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’4lbo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢ di averne trasmesso copia
al Segretario Generale.

A

Ragusa 12 APR 212
1l sottoscrztto Messo comunale attesta il compimento del suindicato pertodo dz pubblicazione e cioé
dal 12 APR 2012 al 48 APR 2012

Ragusa 20 AR 201

,Sg@ NALE«QE
2 gncesco}

IL MESSQ COMUNALE




